
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Толкаевская средняя 
общеобразовательная школа имени Дмитрия Гречушкина» Сорочинского муниципального округа 

Оренбургской области 

(МБОУ «Толкаевская СОШ имени Дмитрия Гречушкина»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

14 марта 2025 год №01-10/36

с. Толкаевка

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников 
и утверждении положении о конфликте интересов в муниципальном 
бюджетном общеобразовательном учреждении «Толкаевская средняя 

общеобразовательная школа имени Дмитрия Гречушкина» Сорочинского 
муниципального округа Оренбургской области

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта 
интересов работников и утвердить ее состав:

Председатель: Трубникова Елена Борисовна - педагог-психолог

Члены 
комиссии:

Кукушкина Светлана Александровна - социальный педагог 
Лонкина Валентина Александровна - заместитель руководителя 
Ивашина Валентина Васильевна-учитель

2.

3.
4.

5.

6.

7.

Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей 
деятельности руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным 
законодательством, Положением о конфликте интересов работников.
Утвердить прилагаемое Положение о конфликте интересов работников.
Назначить ответственным за предотвращение и урегулирование конфликта 
интересов педагога-психолога Трубникову Елену Борисовну
Заместителю руководителя В.А. Лонкиной Положение о конфликте интересов 
работников в форме сканированного документа разместить на официальном сайте 
ОО, в разделе «Противодействие коррупции», в срок до 20.03.2025 года.
Секретарю учебной части Ефремовой Г.А. ознакомить работников МБОУ 
«Толкаевская СОШ имени Дмитрия Гречушкина» с настоящим приказом 
Контроль исполнения приказа ляю за собой.

Директор шко
Но#

Е.А. Дорожкина


